nitelendirilmiş, yazıldığı tarihte Amasya valisi olan Şehzade Sultan

Bayezid’e sunulmuş ve esere Nisarü’l-mülk adı verilmiştir. Mukaddimenin

devamında bu adlandırmanın ebced hesabına göre eserin yazılış tarihine

uygun düştüğü ifade edilmiştir. Buna itibarla Nisarü’l-mülk’ün yazılış

tarihinin ebced hesabına göre sayısal değeri, hicri 872/1467-1468’dir.

Halîmî’nin manzum olan Bahrü’l-garâyib adlı eseri dışında Lügat-i Halîmî

ve Nisârü’l-mülk adlı eserleri, özellikle de mensur ve alfabetik olarak

hazırlanmış olmaları nedeniyle, hocalar ve öğrenciler tarafından sıkça

kullanılmış ve bu nedenle çok sayıda istinsah edilmiştir. Yapılan araştırmada

İstanbul Süleymaniye Kütüphanesi Fatih Numara 5237 (F)

Bu yazma nüsha, İstanbul Süleymaniye Kütüphanesi Fatih bölümünde 5237

demirbaş numarasıyla kayıtlıdır. Bu nüsha metin içerisinde “F” harfi ile

gösterilmiştir. Yazmanın müstensihi belli olmamakla birlikte istinsah tarihi

ferağ kaydında hicri 968/1560-61 olarak geçmektedir. Bu bölümde 5238

numarada kayıtlı bir nüsha daha vardır. Bu nüshanın ise hem müstensihi ve

hem de istinsah tarihi belli değildir. Bu nüsha da temin edildiğinden

çalışmaya katkısı olmuştur. Fakat su çekmiş olması nedeniyle bazı satırların

okunamaması ve bakım yapıldığından bazı sayfalardaki metinlerin